decimis majoribus vel minoribus, dummodo non petatur

quarta pars alicujus ecclesie. Item, si rector petat mortuaria

in partibus ubi mortuaria dari non consuevermit. Item,

si prelatus, advocatus alicujus ecclesie, petat a rectore

pensionem sibi debitam. Omnes vero peticiones hujusmodi

faciende sunt in foro ecclesiastico. De violenta, autem,

manuum injeccione in clericum vel in causa defamacionis

concessum est alias quod placitum inde teneretur in curia

Cristianitatis, dummodo non ad pecuniam set ad correc-

cionem peccati. In omnibus istis casibus habet judex

ecclesiasticus procedere, non obstante regia prohibicione,

licet porrigatur.

1547. 10 kal. ]Maii, anno 2 (April 22, 1273). Apud Letter from

Urbem Veterem. Pro den' S. Petri. Gregorius episcopus, Gregory x,

etc., venerabilibus fratribus Cantuariensi et Eboracensi whlt'pro-

archiepiscopis, ac eorum suffraganeis, et dilectis liliis abbati- pefer°s

bus, prioribus, archidiaconis eorumque officialibus,per regnum
C^°ieti?d ii"*

Anglie constitutis, ad quos iste littere pervenerint, salutem et ^^^^^^^^

apostolicam benediccionem. Ouomodo denarius beati Petri, England,

qui debetur camere nostre, colligatur in Anglia, et in

quibus episcopatibus vel diocesibus debeat, ne super hoc

dubitari contingat, presentibus fecimus annotari, sicut in

registro sedis apostolice continetur :
— De Cantuariensi

diocesi vijli xviijs. De Londoniensi diocesi xy]li xs. De
Roffensi diocesi \ii xijs. De Norwicensi diocesi xxjli xs.

De Elyensi \ii. De Lincolniensi xlijli. De Cicestrensi

viijli. De Wyntoniensi xvijli vjs viijrf. De Exoniensi

ixli vs. De Wygorniensi xli vs. De Herefordiensi v]lt.

De Bathoniensi xijli vs. De Saresburiensi xvijli. De
Coventrensi xli vs. De Eboracensi x]li xs.

Summa totalis denariorum quos vocant sancti Petri

ccli vjs viij^.

1548.1 Nomina judicum pro parte et medio contra A. de Names of

Esingwald. ^lagistri Johannes Hok', archidiaconus Bede- the^ca^

ford', Durandus, archidiaconus Stouye in ecclesia Lincoln
; ^^of

Ricardus de Horton, thesaurarius ecclesie Lincolniensis; Hen- Easingwoid.

ricus de Somersete, cancellarius ecclesie Exoniensis ; abbas

de sancta Agatha, Ebor. diocesis ; Bartholomeus, canonicus

sancti Pancracii de Ferentino, morans in Anglia. Pro

medio, Lincolniensis episcopus, Cicestrensis episcopus, North-

wicensis episcopus. Magister Bartholomeus de Ferentino,

iSee nos. 980, 1364.
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et alii supcrius nominati pro parte possunt esse pro parte